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A kimúlás ©oSFiasn- 
gumg megszavazta 
a Zárda 35.000 és a 

Liszt Feresic-Kör 
13.000 pengős köl­
csön folyősitása iránt 
bwojtott kérelmeit

A tegnapi kisgyülés ügyin­
téző hatáskörben tárgyalta a 
Miasszonyunkról elnevezett 
Zárda igazgatóságának 35 000 
pengős és a Liszt Ferenc-Kör 
vezetőségének 18.000 pengős 
kölcsön folyósítása iránt be­
nyújtott kérelmeit.

Mint megírtuk a Zárda inter- 
nátusának kibővítésére kény­
szerült, tekintettel az intézet 
folytonos fejlődésére. Mint az 
előadói javaslat ismertette a 
Zárda eddig kétszer vett igény­
be városi kölcsönt. Az első 
kölcsönből még 119.000, a má­
sodik kölcsönből pedig 2950 
pengő tartozás áll fenn, melyet 
a városi hozzájárulás összegé­
ből törlesztenek. Miután a 
meglevő internálus túlzsúfolt­
sága, — mely a jelentkezők 
egy részének elutasítását vonja 
maga után, — az ínternátus 
bővítését indokolttá teszi a 
kisgyülés a kért kölcsönt, az 
előbbi kölcsönök folyósítása­
kor kikötött feltételek mellett 
az előadói javaslat értelmében 
megszavazta.

A Liszt Ferenc Kör 18.000 
pengős kölcsön iránti kérelmét 
azzal indokolta, hogy az im­
már harmadszori költözés, a 
Kör állal fenntartott zeneiskola 
számára székház vásárlását te­
szi szükségessé. A kisgyülés 
méltányolva az intézet kultu­
rális tevékenységét, a kért 
kölcsönt ugyancsak megsza­
vazta. A Liszt Ferenc Kör a 
kölcsönt évi 1200 pengővel 
törleszti, a város által nyújtott 
évi 2500 pengős hozzájárulás­
ból.

A kisgyülési határozat után 
dr. Gonczlík Kálmán apátplé­
bános köszönte meg a Zárda 
igazgatósága neveben a kis­
gyülés egyhangú határozatát.

Ötezer embert tói Baján beoltani a fenyegető 
tífuszjárvány miatt.

Az egy két év előtti nagy­
méretű tífuszjárvány az idén 
is kezd fenyegetőbb jelleget 
ölteni. Csupán április eleje óta 
mint azt a tiszt-főorvosi hiva­
talhoz beérkezett jelentés meg­
állapítja, tiz tifuszos megbete- 

i gedes történt ami, .ha figye­
lembe vesszük, hogy a gyü­
mölcsszezon még nincs is 
itt, aggasztó és mindenképpen 

i gyors orvoslásra szoiuló tünet.
A közigazgatási bizottság 

i tegnapi ülésén dr. Zákány An- 
1 dór tisztifőorvos jelentette, 
hogy a tífusz ezidőszerinti fő- 

i fészke a Hangász és Szent- 
i györgy utca. Utóbbiban 499, 
i előbbiben 358 ember védő­

A város háztartásának egyensúlya és a fizetőké­
pesség biztosítva van. de jövőre pótadó emelésre 

lesz szükség.
A város háztartásának és üzemeinek zárószámadása a kisgyülés előtt.

A város kísgyülése tegnap dél 
után tartotta ülését dr. Borbiró Fe 
renc polgármester elnöklésével. A 
kisgyülés előkészítő hatáskörben, 
Bodolay Tibor főszámvevő referá 
(urnában letárgyalta a város háztar­
tásának, a gáz és villamosüzemck- 
nek és a kísibb alapok és alapit 
ványoknak 1936. é i zárószámadá 
sát, melyet a ma délután összeülő 
közgyűlésnek teljes egészében a kis­
gyülés elfogadásra ajánl.

Bodolay Tibor nagyvonalú refe­
rátumában megállapította, hogy noha 
a gazdasági helyzet javulásáról Írnak 
a lapok, azt a városi bevételekben 
még nem igen lehet tapasztalni. 
Legalább is nem olyan mértékben, 
mint a kereskedelmi életben. Ugyan 
akkor, — mondotta, — érezzük a 
helyzet akkénli változását, hogy a 
folytonos áremelkedések miatt újabb 
és újabb megszorításokra kénysze­
rülünk.

A bevételek az 1935. évi 1.269 000 
pengővel szemben 1 337.000 pen 
gőre emelkedtek. Ez a többletbevé­
tel azonban csak látszólagos, mert 
ebben az elmúlt év hátralékai is 
szerepeinek. Az emelkedés a való­
ságban alig egyszázalékos. Ezzel 

oltása vált szükségessé.
Szilágyi György felszólalá­

sára kijelentette a főorvos, 
hogy a fenyegetett városrészek 
sőt S-zentjános és Szentistván 
lakosságát is beoltják, Szent- 
istvánon ezidén csupán egy 
tifuszmegbetegedés történt. Az 
illető mohácsi lakos, illetve 
onnét hurcolta be a járványt, 
azonban a közelnapokban ösz- 
szehivott orvosi értekezleten 
úgy döntöttek, hogy Szent­
istván és az említett utcák 
lakóit is beoltják a járvány 
továbbterjedésének megakadá­
lyozására. Számítás szerint öt­
ezer emberen kell egyelőre 
t.bjszelleni védőojtást alkal­

szemben a kiadás az 1935. évi 
1.191000 pengőrő', 1 176 000 pen­
gőre csökkent. Ezt a kényszerű la 
karékoskod.ís idézte elő. Az akti 
vitást az 1935. évi 59.000 és az 
1936. évi 12 471 pengő felesleg iga­
zolja, mely ugyancsak látszólagos, 
ha tekintetbe vesszük az utkövezé 
sekre megszavazott 80 000 pengőt 
és az épülő Szent István házak 
45 000 pengős költségeit.

Az 1936, évben az együttesen 
kezelt közadók hátraléka 333000, 
míg az egyéb hátralékok 180 000 
pengői tettek ki. Az előbbi csök­
kent, mig az utóbbi összeg az előző 
évihez viszonyítva emelkedett.

A Gáz és Viilamesüze- 
mek zárószémadása.

A gázfogyasztás az elmúlt évben 
nem emelkedett ezzel szemben 
azonban a viilanyfogyasztás ug ás 
szerű emelkedést mutat.

Ez utóbbi eredmény betudható a 
bevezetett jubileumi kapcsolási köny- 
nyitéseknek, a gazdasági helyzetben 
beállott könnyebbségnek és

a Posztógyár rohamos Ozletl 
fejlődésének,

melyhez, most legutóbb a Dévárt 

mazni. A tífusz indítóokát pon­
tosan megállapítani nem sike­
rült, annyit azonban tapasz­
taltak, hogy a fertőzöttek majd 
mind megfürödtek a nagyma­
lomból kifolyó és a vasúti töl­
tés alatt elvonuló meleg víz­
ben.

Dr. Makra y László a bizott­
ság ülésén még azzal a kíván­
sággal állott elő, hogy a lakos­
ság figyelmét dobszó és pla­
kátok utján is minél inkább 
hívják fel a veszedelemre. A 
vélemények egyébként oda 
összpontosullak, hogy a meg­
felelő vízellátás hiánya a fel­
színi vizekkel szennyezett ku­
tak a fertőzés elősegitői.

áramfogyasztása csatlakozott.
Mindezek mellett mégis 185 000 

pengő adósság szerepel, ez azonban 
a Kalocsai Villamos üzem átvétele 
kapcsán jött létre, ahol ezen összeg 
erejéig a Közüzemek kezességet 
vállaltak.

A kórház bevételi hát­
raléka.

A kórház 492 000 bevételi hátra­
lékkal szerepel. Ebből az összeg­
ből 96 000 pengő az, ami behajtható. 
A tulajdonit épení kiadási hátralék 
csupán 36 000 pengő, mig a többlet­
kiadás az 1935. évben 34 000 pengő, 
az 1936. évben 31 000 pengő 
volt.

Pótadóemelés követ­
kezik.

Bodolay Tibor főszámvevő még 
felemlítette, hogy egy szövőtanor c- 
iskola felállítása vált szükségessé, 
melyet egybekapcsolva a tanonc­
iskolával kívánnak létesíteni.

A kövezetvám bevételek kapcsán 
a referátum beszámolt arról, hogy

74.000 pengővel többet köl­
töttek utkövezésekre. mint
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amennyi a kövezetvám be­
vétel volt.

A jelenre biztatónak mondhatom 
a helyzetei, — fejezte be szavait a 
főszámvevő, — ha meglepetés nem 
ér bennünket köllségvelési egyen 
súlyúnk biztosítva van, fizetőképes 
Bégünkkel együtt. Ugyanezt azonban 
az 1938 as évre már m ín jelezhetem.

JSvöre pótadóemelés válik 
majd szükségessé.

melynek mérvét a bizottsági tag 
urak kell, hogy megállapítsák.

Katanics Antal erre megjegyezte, 
hogy az bizony akkor nem lesz 
meg. Már mint akkor, ha az a bi­
zottsági tagok elha'ározására lesz 
bízva.

/\ ki gvülés ezzel az. előterjesz­
tett zárószámadást elfogadta.

Siombaton délelőtt tartja 
alakuló közgyűlését a 

Délmagyarországi Gazdasági 
Szövetkezét.

Szombaton délelőtt 10 órakor 
tartja a KÖzpon'í Szállóban alakuló 
közgyűlését a Délmagyarországi 
Gazdasági Szövetkezet, mely tevé­
kenységéül a borértékesítést kívánja 
szorgalmazni és fejleszteni.

A kövezetvámkérdés 
mödoiitását sürgette 
Milkó Mátyás a kis- 

gyűlés előtt.
A ki-gyűlés dr. Cserfa Péter adó 

ügvi tanácsnok előadásában tárgyalta 
a közüli alap 1936 évi zárószáma 
dását. A közüli alap tiszta vagyona 
750 000 pengő, mig a 210 000 pen 
gős évi bevétellel szemben 207 000 
pengő kiadást igényelt.

Az előterjesztéshez Milkó Mátyás 
szólalt fel, hangoztatva, hogy a kö 
vezetvám kérdés módosításra szo­
rul.

Dr. Borbiró Ferenc polgármester 
a felszólalásra válaszolva ki jelen 
tette, hogy kormánynyilatkozat hang 
zott el a kövezetvám kérdésről és 
erre vonatkozólag az illetékes mi 
niszterium már be is kérte az I <

tokát. így nem indokolt, hogy avval : választ tudomásul vette és a záró 
a törvényhatóság most foglalkozzon, számadást eredeti formájában ajánlja

Milkó Mátyás és a kisgyülés a a közgyűlésnek elfogadásra. Pünkösdre
Frontharcos autó és motorverseny.

A versenyzők Baján is keresztül haladnak.
A világháború elesett magyar hő­

seinek emlékére május 29. és 30 án 
rendezi huszonnégyórás bajnoki ver­
senyét az Országos Frontharcos 
Szövetség autó- és motorkerékpár 
osztálya. Indulás május 29 én, szom 
balon reggel 6 órakor Bud ipeslen 
a Hősök teréről, ahonnan Komárom, 
Győr, Vés prém, Keszthely, Bala 
tonföldvár, Kaposvár, Pé cs, Bony- 
hád, Szekszárd, Baja, Kiskuníélegy-

Huszonöt év az óvónői szolgálatban.
A napokban tartotta a Bácsme 

gyei Tanító Egyesület Óvónői Szak­
osztálya a Kinizsi Pái-utcai kisded­
óvó intézetben évi rendes közgyü 
lését.

Miután egy lelkes tanügy bará 
(om erre meghívott és hangsúlyozta, 
hogy arról semmikép el ne marad 
jak, szót fogad'am neki s Imentem 
a közgyűlésre. Fogalmam sem volt 
arról, hogy minő felemelő lelki él 
ményben lesz részem.

Odakünn suhint az élet viharja, a 
mindennapi gondok fergetegei bo 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhőméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

I háza, Csongrád, Szentes, Orosháza, 
Berettyóújfalu, Debrecen, Nyiregy 
háza, Tokaj, Miskolc, Lillafüred, 
Eger, Jászberényen keresztül május 
30 án, vasárnap reggel 6 órakor ér­
keznek vissza Budapestre s az or 
szág minden tájáról magukkal ho­
zott virágokat ünnepélyes keretek 
között teszik le a Hősök emlékkő

I vére, 

rulnak a fejünk fölé s mikor belép­
tem az óvóintézet hófehér falai kö­
zé s virágzó fák és mosolygó virá 
gok köszöntöttek, feloldódott egy­
szer a lelkem világa a béklyók alól.

Mikor pedig a gügyögő csacska 
gyermekaikak megnyíltak és ártat 
lanságuk belsejéből örömteljes 
gondtalanságban a sok mondaniva­
lójukkal, énekükkel, játékukkal be 
töltötték az előadói termet, akkor 
igazán hatalmukba kerítettek és ma­
gukkal ragadtak a drága bimbócs 
kák.

KATTARIHKA

' meksereg.
A népies pünkösdi virágjáték, a 

I csákón, huszárruhás falovacskás 
Horthy katonák, amint harci szol 

, gálalukat felajánlották az ország 
hatalmas parancsnok Urának, az 

i apró kötényes fakanalas gazdasz- 
s. onykák huncutkodásai, mind mind 
a legpoétikusabb, szivet megindító 
mutatványok voltak,

A közgyűlés tárgysorozatának 
keretében megtudtuk, hogy Sebes­
tyén Mária a Kinizsi Pál utcai kis- 
dedovó intézet óvánője most töltötte 
b-- hivatásának 26 éves évfordulóját. 
S mindazt, amit a növendékek 
szemléltettek, az ö buzgó hivatásá­
nak és vezetésének érdeme.

Mint az ünnepélynek és előadás­
nak szemlélői utólagosan, bár el 
nem késve, — a szülők és jelen 
voltak nevében ezúton nemcsak 
tetszésüket és dicséretünket nyilvá­
nítjuk, a látottak és tapasztaltak fe­
lett, hanem hálánkat is, hogy a jö 
vő generáció kisdedjei ilyen megér­
tő é9 fáradhatatlan, nemesérzésü 
tanítónőre vannak bízva.

Sebestyén Mária munkája benső 
séges, szívből fakad és szivekhez 
szól. Nem a kötelesség hivatásának 
indítója, lanem a szeretet, ügysze­
retet, határtalan ambíció a nevelés­
ügy szolgálatában.

Ugyancsak 25 évi szolgálatának 
jubileumát ünnepelte Kalász Margit, 
kisosávolyi óvónő is. Úgy az ő ér 
demdus munkásságát, mint Sebes 

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
dÚS V3 ÍclSZtékba,n ^gí ékszerek, briiliáns és törött arany beváltás 
MMmbm■■■á a legmagasabb napi árban.

. Saját javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.

Sziklai oras- ékszerész «*• u,».
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tyén Mária elismerésremélló tévé 
kenységét a gyermekek sok sok vi­
rággal, a felnőttek p»dig 25—25 
ezüst bu/akalászos csokorral hono 
ráliák az ünuepélyen. — rj. —

Elsikkasztotta 
a Népművelési Egye*  

sülét pénzét.
Tizennégy napi fogházra ítélte a 

törvényszék L’tkatoa János, csál aljai 
kőművest, ae egyik Népművelési 
Egyesület csálaljai csoportjának jegy­
zőjét, aki 437 pengő értékű tagsági 
jegygyei és naptáiral nem tudott 
elszámolni. Lakatos munkanélküli 
ségéből előállott nehéz anyagi hely­
zetével, családos voltával védeke­
zett s kijelentette, hogy a kárt meg­
téríti s az összeg törlesztését már 
meg is kezdte. Az Ítélet jogéi ős.

— A Kereskedelmi Miniszter 
52000—1935. sz. rendeletével 
elrendelt bérelszámolási köny­
vecske (üzemek, vállalkozók és 
mesterek részére, akik Óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap 
ható a Bakanek és Gotdberger 
nyomdában.

Baltával vágta ffe;be 
alvó fiát a 76 éves 

édesapa.
Véres családi dráma játszódott le 

Bácsalmáson. Berberovils József 48 
éves kosárfonó ittas állapotban tért 
haza szüleinek Fürdő utca 24 szám 
alatti házába. Hetvenhat éves édes­
apja Berberovils Antal, heves szem 
rehányásokkal illette fiát, mert ál 
landón kimarad és részegeskcdilc. 
Berberovils József azonban oda sem 

Május 15-én siombaton, 16-án vasárnap, 
és 17-én hétfőn.

A legszebb pünkösdi műsor.

hcdeiitelt apja sziikozódásának, ha 
nem fogta magát és lefeküdt. Az 
öreg Berberovits megvárta, amig fia 
elaludt s • kkor baltavai két hatal­
mas ütést mért az alvó ember fe 
lére. Berberovils József a nagy faj 
d donitól ugrott ki az ágyból és fu 
fásban akart menekülést kérései, 
azonban apja az ajtóban utoléile a 
vérvesztegségtől legyöngült fiát és 
újból kétszer megütötte.

A segélykiáltásokra előkerü t Ber- 
berovils József J-^kab nevű bátyja, 
aki kicsavarta apja kezéből a bal- 
lát

A cseridőrségnek csak ma sike­
rült kihallgatni a minden izeben 
reszkető öregembert, aki elmondot­
ta, hogy áréit akart fiával végezni, 
mert állandóan iszik s megkeseríti 
az egész család életét.

Bei bei oviit, József ál apota súlyos.

— A Royal Excange biztosító*  
val köti meg a város szavatos­
sági biztosítását. A város általá- 

I nos szavatossági biztosítást köt. 
I Ajánlattételre szólította fel a Gaz- 
i dák Bizlo-iió Szövetkezetét, a Pénz­

intézetek Országos Biztosítóját és a 
Royal Exchange angol biztosítót. A 
legolcsóbb ajánl »tot évi 568 pengős 
díjjal a Royal Exchange nyújtotta 
be, a másik két biztosító 1138 és 
1540 pengős díjtételé ve) szemben. 
A kisgyülés felhatalmazta a polgár­
mestert a Royal Exchange biztosi 
tóval megkötendő szavatossági biz 
tosilásra.

Jól jár
“-FENYVESI

— Izr. Istentisztelet. Sovuausz
Ünnepen az istentiszteletek a kő 
vetkező időben kezdődnek. Szom- 
b lton este háromnegyed 8 kor. va 
sárnap egynegyed 8 kor. Sachrisz 

; vasárnap reggel fél 7 kor, hétfőn 
reggel egynegyed 7 kor, Musz f va- 

! sárnap és hétfőn délelőtt fél 10 óra 
, kor, Mázkir hétfőn a reggeli és a 

délelőtti Muszaf istentiszteletnél. Le- 
ányconfirmáció vasárnap déielő'l a 
Muszaf ima után, az avató beszédet 
d‘. Háhn István rabbi mondja.

— Ügyvédi iroda áthelyezés.
Értesítem az igen tisztelt ügyfelei­
met, hogy ügyvédi irodámat Baja 
város Arad utca 4 sz. házból, Baja 

1 város Tóh Kálmán-utca 2 sz. házba 
(járásbiiósággal szén ben, régi OTI. 

' épületbi) helyeztem át. B:ja, 1937. 
! május hó 13 uapján dr. Major Jó- 
| zsef ügyvéd

— Uj bajai polgárok. A városi
I kisgvülés Ognxanov Mária pénzlár- 

noknőoek, Dv-belyócski Brankó sü 
tőscgéd’iek és Rálvay Magdolnának 
visszahonosiias estiére kilátásba he 
lyezte a városi kötelékbe való fel 
vételt.

Gép és g^orsiránő
kerestetik. — Cint a kiadóban.

— Asztmában szenvedőknek 
gyakran megbecsülhetetlen szolgála­
tot tesz a természetr s„Feren<JdZief" 
keserüviz azáltal, hogy a tápcsatorna 
tartalmát gyorsan feloldja és kímé­
letesen levezeti s az emésztőszervek 
további működését hathatósan elő 
segíti. Orvosok is ajánlják.

a K2S 4K~r U

Fürösztö és mosó- í!

s , i• teknök, létrák •
kaphrrm

Uttry-nálj
Baja Ef zsebet királyné utca 38. |

— A bajai í-aárugyár telepinek 
további feliöítése. A bajai Faáru 
gyár köreimére a kisgyülés hozzá­
járult a gyártel p további feltolté*  
sebez, melynek költségeit a gyár 13 
év alatt egyenlő részletben tartozik 
megfizetni.

— Megverték az apjukat szent- 
istváni gazdálkodó fiai. Mehin- 
ger Jikab szenlistvári ga dálkodót 

’ S bestyén és Mihály fiai február 
18 án megverték A családi viszály- 

i kodás ügye a lö vényszék elé ke 
I rült, mivel a/, öregember fiai bán­

fáim'zása következtében nyolo na­
pon túl gyógyuló sérülést szenve­
dett. Metzioger Mihályt két havi, 
öccsét tizennégy n »z.i fogházra ítél 
lék jogéi Ős en.

MOZI.
Greia Gs?hó 

uj filmje az Urániában
Cami !<*  a végze t asszonya cimü 

uj filmben látjuk egy évi szünet 
után ismét a film Duséjál Garbót.

Óriási érdeklődés előzi meg e 
filmjét, mert mint a futótűz, úgy tér-

ÍEHMZTE:CUIC . liY.A ÜOHEO ÉS JUHA RENDEZŐJE 
UONELBARRYhv./.-EÍi’ABtTHALLAN-JtíílE RALPH

Tekintettel a film hosszéra. <sak egy híradó kiegészítés van.

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Ön hajak fettéte, fakult 
hajak visszaszinezése 
és szőkítése olcsó áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, slb. gyümölcs 

arcpakolások.
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jedt el e film csodálatos szépsége, 
és bár a Keranin Anna és Krisztina 
királynő után azt hittük, hogy na 
gyobb művészet, nagyobb átélés 
ninc®, « filmnél azonban már az 
egész, világ kritikája szeiint minden 
eddigi szerepe eltörpül, és ioggal 
mondjuk hogy itt minden dicsérő 
szó kevés.

Garbó partnere Róbert Tujior ez 
a nagyon kedves és szimpatikus 
amarozó, bizonyára o filmje után 
hatalmas nagy tábora lesz nálunk,

A filmet Cukor György rendezte, 
Ötletesen Ízlésesen, korhűen, az 
egész előadás egy nagy nagy élmény, 
egy feledhetetlen emlék marad.

Az Uránia a Budapesti premier­
rel agyidőben szombaton, vasárnap 
és hétfőn mulatja be.

T.-kinti tlel arra, hogy a film bősz 
szu, csak cgv híradó kiegészítés 
van.

— Kisdedek rnaki.es székszo- 
rulásánál ős nagyobb gyermekek 
gycmorbélhurutjánál reggel felke 
léskor már egv negyedpohár ter­
mészetes ,,Ferenc Jézsef” keseiü- 
vizet is kitűnő eredménnyel adhir­
tunk. Orvosok is ajánlják.

Laptulí.jdonos :
Or. ftEÍÉZV LffiÉL

Azonnali belépésre 
intelligens nőt hetesek 
gyermekek mellé a 
n y ári hónapokra.

Cím : a biadóhin (italba n.

Ház eladó
jó forgalmit trafikkal, nagy 
kerttel, ami gazdaságra is al 
kai más. — Bővebbel: Szent 
István király ut 2

sracska
község legjobb helyén álló, üzlet és 
vendéglő celj ira nagyon megfelelő 

híze,ad*-  

Bővebbet a kiadóhivatalban!

ágúmé
Éjjeli 

szolgálatot tart 
reggel fél 8 óráig ét 
vasárnap d. u. nyitva 

május 1O-tól május 17-ig 

GYARMATI EMII 
űr. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertára.

* Saját gyártmányú
kettiszékek. 
asztalok, 
nyugágyak

kapható

ü 11 r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38

a

Burkoló
anyagok

Egyszerű cement.
Összes
Járvány mosaik 
Járda
F a y e #1 C e(csempe)
Mettlachi (agyag)

Griinhut

& IWW HM lifflilHS!® ÍES«fflESII» HB W |
Minden vasárnap

vegye meg a

Képes Családi Lapok
cimü szórakoztató, szépirodalmi hetilapot.

fl 2ö oCdrtlas művészi kiállítású pompás tartalmú lap 

ára csak ^fillér.

Tartalom: képek, elbeszélések, vétsék, vidám történetek, 
rejtvények, regény és a közkedvelt

Mátyás 0 i á k
vicclap.

>• ■

y-

«=£<K==22===»

Kombinált szobák nagy választéka!

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk I

X

O

ra

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉHVAJTÚK 
betonból.

Előnyei: 
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető

és Társa

Minden igényt kielégítő IDOZaíN ÚS

cementlapok, betonáruk 
míikőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI ésDILV
cementárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25.
Kedvező fizetési feliétctek. Gyártmányainkért szavatolunk.

DAL LAKuriszobák a V Ihlh W

bútoráruház
! Baja, Kossuth Lajos utca.
ű SZOLID ÁRAK!
|j Kedvező fizetési feltételek, j
g Elsőrangú anyag és munka garantiával. j

Nemzeti
SzálSó kádfürdői

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

HALLÚ ! FIGYELEM !

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK előnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE 1

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere)
HALÁSZ ISTVÁH HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143.

rendelkezésére állanak!
,,K®TnKHSSHflWaMBWB»iEfna«

yomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
könyvnyomdájában

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 

készülnek

Nyomatott Baknnek és Goldberger könyvnyomdájában. Bajái

rnaki.es

